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(0-1) Kredisiz AKTS 26
(0-2) Kredisiz AKTS 9
(3-0)3 AKTS 9
(3-0)3 AKTS 9
(3-0)3 AKTS 9
(8-0) Kredisiz AKTS 4

(0-1) Kredisiz AKTS 26
(0-2) Kredisiz AKTS 9
(3-0)3 AKTS 9

(3-0)3 AKTS 9

(3-0)3 AKTS 8

(8-0) Kredisiz AKTS 4

* Bütün Yüksek Lisans öğrencileri, Seminer dersini ilk 4 yanyıl içerisinde almak zorundadır.
Toplam kedi (en az):21
Kredili alınacak derslerin sayısı (en az): 7
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* Doktora öğrencileri, seminer derslerini mezuniyetten l yarıyıl önceye kadar alıp başarmak zorundadır
** Bu ders yüksek lisans sırasında alınmışsa, doktora öğrencisinin ayrı bir seçmeli ders alması beklenir.
Toplam Kredi (min.) : 21 (M.S. derecesi olan öğrenciler için)
Kredili Ders Sayısı (min.): 7 (M.S. derecesi olan öğrenciler için)
Toplam Kıedi (min.) : 42 (B.S. derecesi olan öğrenciler için)
Kredili Ders Sayısı (min.): 14 (B.S, derecesi olan öğrenciler için)
Toplam AKTS (min.) : 240 (M.S. derecesi olan öğrenciler için)
Toplam AKTS (min.): 300 (B.S. derecesi olan öğrenciler için)
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BE 547
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BE 575
BE 576
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BE 578
BE 579
BE 580
BE 581

BE 582
BE 583
BE 584
BE 586
BE 59l

Biyofotonik (3-0)3 AKTS 8

Hücresel Mekanobiyoloji (3-0)3 AKTS 8

Biyomikoskopi (3-0)3 AKTS 8

BiyoMEMS: Üretim Teknolojileri ve Uygulamaları(3-0)3 AKTS 8
Mikroakışkanlar (3-0)3 AKTS 8

Kök Hücre Biyoloji ve Teknolojisi (3-0)3 AKTS 8
Doku Müendisliği ve Yenileyici Tıp (3-0)3 AKTS 8

3 Bolutlu Hücre Kültüni (3-0)3 AKTS 8

Nanotıp (3-0)3 AKTS 8

Biyosensörler ve Diagnostik Cihaz|ar (3-0)3 AKTS 6
ProteinlerinBiyofizikselKarakterizasyonunun (3-0)3AKTS 8
Temelleri
Protein Tasarım ve Mühendisliği (3-0)3 AKTS 6
Kemik ve Diş Doku Mühendisliği (3-0)3 AKTS 8
Doku Miihendisliğinde Vaskülarizasyon
Nanotoksikoloj i

Biyomedikal Araştırmalarda Görsel Iletişim
İleri Biyoproses Mühendisliği
İleri Biyomalzemeler
İleri Biyomekanik
Doğal Ürünlerin Alt Akım İşlemleri
Yapısal Karakterizasyon I

Enzim Tasarımı ve Biyotransformasyonlar
İlaç Tasarımı (3-0)3 AKTS 8

Biyomühendisler için Bilgisayarlı Hesaplama (3-0)3 AKTS 8

Moleküler Mühendislik ile Hazırlanan Biyomalzemeler (3-0)3 AKTS 8

Astrobiyoloji (3-0)3 AKTS 8

Biyomoleküler Kinetik ve Hücresel Etkileri (3-0)3 AKTS 8

Biyomedikal Bilgi Teknolojileri (3-0)3 AKTS 8

Biyoinorganik Kimya (3-0)3 AKTS 8

Moleküler Dinamik Methodları (3-0)3 AKTS 8

Yapısal Karakterizasyon II (3-0)3 AKTS 8

Biyomühendislikte Özel Konular (3-0)3 AKTS 8

(3_0)3 AKTS 8
(3_0)3 AKTS 6
(3-0)3 AKTS 8

(3_0)3 AKTS 8

(3-0)3 AKTS 8
(3-0)3 AKTS 8

(3-0)3 AKTS 8

(3-0)3 AKTS 8

(3-0)3 AKTS 8
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BE 500 M.Sc. Tez (0-1) Kredisiz AKTS 26
Öğrenci bir öğretim üyesinin danışmanlığında, programda aldığı dersler temelinde seçtiği deneysel ve/veya
teorik araştırma konusunda bağımsız bir çalışma yürüterek yüksek lisans tezi hazır\ar.

BE 600 Ph.D. Tez (0-1)NC AKTS 26
A-Oğrenci bir öğretim üyesinin danışmanhğında, programda aldığı dersler temelinde seçtiği deneysel veiveya
teorik araştlrma konusunda bağımsız bir çalışma önerir, planlar, yürütür ve çalışmasını bir doktora tezi
olarak hazırlar.

BE 502 Biyomühendislik Prensipleri II (3-0)3 AKTS 9

Bu ders biyolojik moleküllerin yapısı ve kimyası, enzim kinetiği, DNA replikasyonu ve tamirinin tartışılması
ile başlar. Bu konulan rekombinant DNA teknolojisi, hücre içi organizasyonu, hücre hareketi, sinyalizasyon
ve hücre bölünmesi takip eder. Ayrıca, öğrencilere tıp, nanobiyoteknoloj i ve doku mühendisliği alanlarındaki
uygulamalar spesifi k ömekler ile öğretilecektir.

BE 503 Biyomühendislikte Araştırma ve Etik (3-0)3 AKTS 9

Bu ders biyomühendislikte sık kullanılan araştırma metod ve tekniklerin anlatılması ile başlar. Öğrencilerden
öğrendikleri teknikleri kullanarak bir araştırma projesi yazmaları beklenir. Kullanılan teknikleri takiben

derste biyomühendislikteki etik konular, spesifik ömekler ile tartışılacaktır.

BE 504 İleri Biyomühendislik (3-0)3 AKTS 9

Moleküler biyomühendislik, hücresel biyomühendislik, biyoproses mühendisliği, biyomedikal teknolojiler

ileri biyomühendislik konularında tartlşma, makale ve proje hazırlığı.

BE505 İleri Fizyoloji (3-0)3 AKTS 8

Bu ders, öğrencilere insan fizyolojinin temellerini, özellikle de fizyolojik süreçlerin hücresel ve moleküler
mekanizmalarrnı ileri sevivede aktaracaktır.

BE 8xx Uzrnanlrk Alan Dersi (8-0) Kredisiz AKTS 4

Lisansüstü öğrenciler tezleri ile ilgili özel konuları tez danışmanl yönetiminde çalışırlar.

DERS İÇERiKLERi
zorunlu Dersler

BE 598 Araştrrma Semineri * (0-2) Kredisiz AKTS 9
Ders, öğıencinin danışmanının gözetiminde çalışmak istediği konuya yönelik olarak literatür çahşması, veri
derleme, analiz etme ve sonuçlan raporlayarak sunmayl kapsayan faaliyetlerden oluşur.

BE 698 Araştırma Semineri * (0-2) Kredisiz AKTS 9

Ders öğrencinin danışmanının gözetiminde çalışmak istediği doktora konusuna yönelik olarak literatür

çahşması, veri derleme, analiz etme ve sonuçları raporlayarak suırmayı kapsayan faaliyetlerden oluşur.

BE 501 Biyomühendislik Prensipleri I (3-0)3 AKTS 9
Ders biyomühendislik uygulamalarında yaygın olarak kullanılan miihendislik prensiplerinin
bütiinleştirilmesini hedeflemektedir. Ders içeriği mühendislik matematiği, statik, katı cisimler mekaniği,
akışkan dinamiği, temel termodinamik, devre elemanlan ve elektronik tasarım ve kütle transferi
konularından oluşmaktadır.
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BE 511 Biyomühendisler için İstatistik (3-0)3 AKTS 8

Bu dersin amacı biyomühendislik öğrencilerine biyomedikal araştırmalardan elde edilen sonuçlann
yorumlanmasında kullanılması zorunlu istatistiksel metodları öğretmektir. Ders içeriği varyans, olasılık,
dağılımlar, hipotez testleri, ANOVA, dağılımdan bağımsız testler, korelasyon, regresyon ve hayatta kalma
analizinden oluşmaktadır.

BE 512 Biyomoleküler Mühendislik (3-0)3 AKTS 8

Ders genomları deşifre eden ve enerji dönüşümünde rol alan biyomoleküllerin yapısı ve işleyişlerinin
anlatılması ile başlar. Enzimatik kataliz, aktif taşıma, makromoleküllerin metabolizması ve moleküler tanıyı
ile devam eder. Bunların yanl stra proteinlerin, genomların ve hüclelerin tasanmı ve üretimi ile
biyomoleküler tedavi yöntemleri de anlatılacaktır.

BE 514 Medikal Mühendisliğinin Temelleri (3-0)3 AKTS 8

Ders, hücre, doku, organ ve sistem fizyolojisinin temelleri, homeostaz, insan anatomisi, kardiyovasküler

sistem, solunum sistemi, sindirim sistemi, böbrek sistemi, endokrin sistemi, immün system, sinir sistemi, kas

sistemi ve duyu sistemi hakkında temel bilgileri, biyomedikal cihazlar, biyoelektrik, yapay organlar,

biyomateryaller, biyomekanik, biyogörüntüleme sistemleri konularını İçermektedİr. Derste aynı zamanda

medikal cihazların tasarımıyla ilgili pratik sorunlar ele alınacaktır.

BE 515 Nano-düzeyde Biyomühendislik (3-0)3 AKTS 8

Dersin içeriği nanomalzeme özellikleri, nanomalzemeleriıı,/sistemlerin üretim ve

nanomalzemelerirı./sistemlerin medikal ve biyoteknoloji uygulamalarına ömekler

çalışmaları için geliştirilen nanodüzeyde cihazlar olacaktır.

karakterizasyonu,
ve biyoteknoloji

BE 516 Biyomedikal Cihaz Teknolojileri (3-0)3 AKTS 8

Bu ders öğrencilere biyomedikal cihazlar konusundaki temelleri tanıtacaktır. Çeşitli sensör materyellerinin

özellikleri çalişılacak ve çeşitli biyomedikal sinyaller açısından sensör yapıları incelenecektir. Derste,

klinikte kullanılan sensör uygulamaları işlenecektir.

BE 531 Biyomalzeme Bilimine Giriş (3-0)3 AKTS 8

Ders, farklı biyomalzeme sınıflarrnı, yaşam bilimleri ve teknolojilerinde kull

tanıtır. Giriş seviyesinde tasarlanan bu ders, malzemelerin yüzey ve yığ
anımlarına atıflar yaparak
ın özelliklerini, malzeme

karakterizasyon tekniklerini, biyomalzemelere biyolojik cevapları, biyomalzeme üretim parametreleri ile

ilgili konuları tarhşır.

BE 532 Protein Mühendisliğinin Prensipleri (3-0)3 AKTS 8

Bu ders proteinlerin temel biyokimyurr r" yupİrr; proteinlerin iiretimi ve karakterizasyonu için kullanılan

genetik, biyokimyasal, kimyasal tekniklerin İu.trşr.uı ile başlar. Protein]erin yapı taŞı amino asitler, Protein

}uprrrnauÜ motİfler, protein miüendisliğindeki rasyonel ve kombinatoryel yöntemlerile devam eder, Bu

konular spesifik özgün ömekler ve uygulamalar ile anlatılır,

BE 533 Biyopolimerler (3-0)3 AKTS 8

Dersin içeriği biyoİolimerlerin yapıları ve özellikleri, biyopolimerlerin biyolojik ve teknolojik önemleri,

biyopolimerlerin üretimi ve endüstriyel önemi olacaktır

Seçmeli Dersler

BE 513 Biyoproses Mühendisliği (3-0)3 AKTS 8

Ders, mühendislik prensiplerinin ham maddelerin biyolojik olarak değerli kimyasallara dönüştürülmesi

süreçlerine uygulanmasma yönelik tasarlanmıştır. Enzim kinetiği ve teknolojisi, biyoreaksiyon kinetiği,

biyoreaktör ve fermentörlerin tasarrmı ve kontrolü, biyoreaksiyon ürünlerinin altakım (ayrlştırma) süreçleri

konulan işlenecektir.
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BE 534 Makromolekül Bilim ve Mühendisliği (3_0)3 AKTS S
Ders, Şu baŞhklan kapsamaktadır: biyomühendislik uygulamalarında kullanılan makromoleküler sistemlerin
tanıtılması, makromoleküllerin fiziksel ve kimyasal özçllikleri, karakterizasyonları, polimerizasyon
mekanizmaları, makromoleküler mimarileri ile ilgili temel bilgiler, biyoteknolojik uygulamalarda kullanılan
makromoleküler sistemlere ömekler.

BE 537 Kişiye Özgü Tıp (3-0)3 AKTS 8
Dersin içeriği mevcut ve gelecek tıbbi genom uygulamaları, farmakogenomik, yeni nesil sekanslama
teknolojileri, genom temelli sağlık teknolojileri, terapötik tepki, kişiye özgü implantlar olacaktır.

BE 538 Nöromühendislik (3_0)3 AKTS 8
Bu ders beyin ve sinir sistemi sinyallerinin analizi, nörolojik ve psikiyatrik hastalıkların tedavisi için mevcut
nöroteknolojiler, giincel nöroteknolojilerin geliştirilmesinde kullanılan biyofiziksel, biyokimyasal ve
anatomik ilkeler, yeni nesil tedavilere yönelik inovasyonlar konularını içermektedir.

BE 539 Sentetik Biyoloji (3_0)3 AKTS 8
Bu ders biyolojik sistemlerin öngörülebilir mühendisliğini sağlamak isteyen yeni bir alan olan sentetik
biyolojiyi tanıtır. Bu derste bütün organizmalar tarafindan hücresel görevleri gerçekleştirmek için kullanılan
prensipler, ve doğal biyolojik sistemlerin incelenmesi ile elde edilen bilgileri kullanarak yeni işlevleri olan
yapay gen ağlarının yaratılmasını tartıştlır. Dersin içeriği, DNA'ların düzenlenmesi, protein saflaştırması,
hücre kültürü, genetik ve metabolik mühendislik, biyolojik devreler, sentetik yaşam oluşturmak, ve sentetik
biyoloj inin daha geniş uygulamalandır.

BE 540 Biyogörüntüleme Teknikleri (3-0)3 AKTS 8
Bu tanıtım dersi tıp alanında kullanılan biyogörüntüleme teknoloj ilerinin fiziksel ve mühendislik
prensiplerini içermektedir. Ders, biyogörüntüleme sistemlerinde sinyal işlemede kullanılan matematiksel
prensipler, kullanılan detektörler ve donanrm da dahil olmak üzere tüm sistemleri kapsamaktadır. X-ışın
projeksiyon görünttilemeden başlayarak, bilgisayarh tomografi (CT), tek foton emisyonlu bilgisayaıh
tomografi (SPECT), Pozitron Emisyon Tomografisi (PET), Magnetik Rezonans Görüntüleme (MRI) ve
ultrason gibi görüntüleme sistemleri geniş çapta incelenecektir.

BE 541 Biyofotonik (3-0)3 AKTS 8
Dersin içeriği biyofotonik konulara giriş, ışığın temel ilkeleri, optik, lazerler, teşhis amaçh ve tedavi amaçlı
biyofotonik uygulamalar olacakhr.

BE 542 Hücresel Mekanobiyoloji (3-0)3 AKTS 8
Bu dersin ilgi alanında mekanik kuwetlerin hücre biyolojisini etkileyen moleküler olaylan nasıl yönettiği
bulunmaktadır. Dersin içeriği mekanobiyolojinin genel kavramları, hücre yaprsı, hücre iskeleti mekaniği,
membran mekaniği, hücresel tutunma ve hareket, hücre kaderinin mekanik kuwetlerce belirlenmesi
bulunmaktadır.
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BE 535 İlaç Taşıyıcı Sistemleri (3-0)3 AKTS 8
Bu ders kontrollü ilaç sahm sistemlerinde kullanılan bilimsel temelleri, stratejileri ve malzemeleri
öğrencilere tanıtmak üzere tasarlanmıştır. Ders farmakokinetik/farmakodinamik üzerine temel bilgileri, ilaç
diftizYonu ve pelmeasyonu, kontrollü ilaç salım kavramı, kontrollü sahm mekanizmaları ve kinetiği üzerine
temel bilgileri, makro-, mikro- ve nano-taşıyıcı sistemleri ve ömek uygulamaları kapsamaktadır.

BE 536 Biyobasım (3-0)3 AKTS 8
Ders iÇeriği biyobasım malzemelerinin özellikleri, doğal ve yapay biyomürekkepler, biyobasım teknikleri,
biyobasım uygulamaları olacaktır.



BE 543 Biyomikroskopi (3-0)3 AKTS 8
Biyolojik numune tetkikinde geometrik ve dalga optiğine giriş. optik ikroskopların işleyişi, avantajları ve
Iimitleri bu dersin konularını içermektedir.

BE 544 BiyoMEMS: Üretim Teknolojileri ve Uygulamaları (3-0)3 AKTS 8
BiyoMEMS, MEMS (Mikroelektromekanik Sistemler) teknolojisinin biyomedikal ve sağlık bilimleri
alanlarındaki uygulamasıdır. Küçfü boyutlan (1pm-lmm) dolayısıyla BiyoMEMS, hafiflik, düşük maliyet,
hızlı dönüş, yüksek çıktı ve verim, düştik ömek ve denek ihtiyacı ve kolay sistem entegıasyonu gibi
avantaj lara sahiptir. BiyoMEMS, hastalık teşhisi, önlenmesi ve tedavisi konulannda geniş çapta
uygulamalara sahiptir. Mikroakışkan cihazlar, sinirsel interfaz cihazları, pTAS (mikro total analiz
sistemleri), çip üstü laboratuar (lab-on-a-chip), DNA çipleri, ilaç taşıyıcı mikro sistemler, mikrocerrahi
araçları, biyosensörler gibi çok çeşitli BiyoMEMS cihazları geliştirilmiştir. Bu ders öğrencilere BiyoMEMS
teknolojisinin temel ilkeleri ve tipik BiyoMEMS cihaz[aıı ile bunların uygulamalannı tanltmaktadır.

BE 546 Kök Hücre Biyoloji ve Teknolojisi (3-0)3 AKTS 8

Ders öğretim üyesi tarafından anlaülacak olan gelişim biyolojisi ve homeostasis ile ilgili genel kavramlar,
kök hücre çalışmalarında ulıılması gereken etik ilkeler, embriyonik kök hücreler, mezenkimal kök hücreler.

sinir kök hücreleri ve indüklenmiş pluripotans konularından oluşmaktadır. Ek olarak bu derste öğrencilerin
kök hücre alanında güncel yayınlan anlaması ve sunabilmesi beklenir.

BE 547 Doku Mühendisliği ve Yenileyici Tıp (3-0)3 AKTS 8
Ders içeriği hücreler ve dokular, ekstraselüler matriks, hücre kültiirü, doku mühendisliği için
biyomalzemeler, hücre_biyomalzeme etkileşimleri, doku modellemeleri, doku gelişimi, doku ve organ

rejenerasyonu, yenileyici tıp uygulamaları için kök hücre farklılaşması, doku mühendisliği metodları, yapay

doku ve organlar olacaktır.

BE 549 Nanotıp (3-0)3 AKTS 8

Bu ders nanotıp alanını öğrencilere tanıtmak için tasarlanmıştır. Ders şu konulan kapsar: biyomalzemelerin
nanometre ölçeğinde özellikleri, sentezi ve işlenmesi, nanoma[zemelerin biyolojik olarak işlevselleştirilmesi,
ilaç salım ve görüntüleme için akıllı nanomalzemeler, teşhis için mikro/nanoakış sistemler, yeni nesil

görüntüleme teknolojileri, nanobiyosensörler, hücresel nanomakineler, doku mühendisliği ve hücre ve gen

tedavilerini içeren rejeneratif tıp uygulamaları.

BE 550 Biyosensörler ve Diagnostik Cihazlar (3-0)3 AKTS 6

Bu ders dahilinde anlatılacak alt başlıklar; Biyosensör ve diyagnostik cİhazların temellerİ, çalıŞma
prensipleri, biyosensörler ve diagnostik cihazlarda kullanılan malzemeler ve üretim teknikleri, mikroaklŞkan

ve mikrodizi sistemleri, hasta-yanl ve biyoçip teknolojileri, biyogörüntiileme ve diagnostik cihazların

biyomedikal uygulamalan olacaktır.
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BE 545 Mikroakışkanlar (3-0)3 AKTS 8

Çip üstü laboratuvar sistemlerinin çeşitliliği sürekli artarken, aynı zamanda bu sistemlerin gerçekleşen
mikroakışkan olayların daha iyi anlaşılmasına yönelik artan bir talep bulunmaktadır. Bu kapsamda, bu ders

öğrencilere mikroakışkan etkiler ve kavramlaıla ilgili teorik bir alt yapı sağlayacaktır.

BE 548 3 Boyutlu Hücre Kültürü (3-0)3 AKTS 8

Ders içeriği hücre biyolojisi, hücresel etkileşimler, hücre fonksiyonu, hücre yiizeyindeki moleküller ve

reseptörler, hücre tutunması, hücre hareketliliği, hücre iskeleti, hücre faklılaşması, 3 boyutlu hücre

kültüründe kullanılan materyaller, hücre-malzeme etkileşimleri, ve 3 bolutlu hücre kültiirü için kullanılan
teknikler olacaktır.

Pıo{. oı, [f
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BE 55l Proteinlerin Biyoliziksel Karakterizasyonunun Temelleri (3-0)3 AKTS 8
Ders temel termodinamik parametrelerin ne olduğunu (serbest enerji, entalpy, entropi, erime sıcakhğı gibi),
proteinlerin biyofiziksel karakterizasyonunda bu parametrelerin nasıl elde edildiğine ve ne anlam ifade
ettiğini açıklamak için planlanmıştır. Ders temel termodinamik yasalan, elde edilen parametreler ve
proteinleri biyofiziksel karakterizyonunun yapılabileceği spektroskopik yöntemler (floresan, sirküler
dikroizm, UV-Vis spektroskopi gibi) konularından oluşmaktadır.

BE 552 Protein Tasarım ve Mühendisliği (3-0)3 AKTS 6

Bu ders proteinlerin temel kimyasının ve yapısının tartışılması ile baslar. Protein üretmek ve proteinlerin
biyofiziksel özelliklerini belirlemek için gerekli olan genetik, biyokimyasal ve kimyasal tekniklerin
anlatılması ile devam eder. Derste protein mühendisliğinin rasyonel ve kombinatoryal yöntemleri

anlatılacaktıI. Öğrencilere tasarlanmış proteinler ve bu proteinlerin uygulamaları spesifik ömekler ile
öğretilecektir.

BE 553 Kemik ve Diş Doku Mühendisliği (3-0)3 AKTS 8

Bu ders dahitinde anlaülacak alt başlıklar; Doku mühendisliği iskeleleri ve implantları ve bunların üretim

teknikleri, kemik doku mühendisliğinde kullanılan biyomalzemeler, normal kemik anatomisi, işlevi ve

yaygın görülen kemik hastalıkları, kemik doku mühendisliği uygulamaları için doku iskelesi tasarımı,

mekanotransdüksiyon kavramı ve kemik doku mühendisliğinde kullanılan biyoreaktörler, normal diş
anatomisi, iştevi, yaygın görülen diş bozuklukları, dental doku iskelesİ, gıefti ve dolguların tasarımı,
yönlendirilmiş kemik/doku yenilenmesi ve dental bariyer membranların tasarımı, kemik ve dİş doku
mühendisliğinde enjekte edilebilir greftler, ilaç salım sistemleri ve kök hücrelerin kullanımı,
mikroakışkanlara giriş ve çip-üstü-kemik tasarımı olacaktır.

BE 555 Doku Mühendisliğinde Vaskülarizasyon (3-0)3 AKTS 8

Bu ders dahilinde anlatılacak alt başlıklar; Vasküler sistem: yapısı ve işlevi, hücre dışı matrisin
bileşenlerinin vasküler doku mühendisliğinde işlevsel rolü, doku mühendisliği . uygulamalarınd_a
uurkülu.iruryonun önemi, anjiyogenezde kiliİ faktOrlİr: mekanik ve moleküler faktörler, doku mühendisliği
yapılarında yuraş n.oru.İ ülarİzaİyonun üstesinden gelmek için mevcut stıatejiler, anjiyogenez çalışmalan
İçin aoı.u -tıt ",İalrligi 

iskele üreİim stratejileri, mevcut anjİyogenez modelleri, .anjiyogenez ve fizyolojik
yara iyileşmesi, deri 

"doku mühendisliği vİ yara yönetiminde biyomalzeme yaklaşımı, biyomalzemelere
konak doku yantı.

BE 556 Nanotoksikoloji (3-0)3 AKTS 6

Bu ders dahitinde anlatılacak att başlıklar; toksisitenin fizikokimyasal etkenleri, nanomalzemeIerin

fizikokimyasal karakterizasyonu, nanomalzemelere maruziyet yolları, nanomalzemelerin biyodağıhm

mekanizmaları, nanomalzemeler ve biyolojik sistemler arasındaki etkileşimler, nanomalzemelerin ekosistem

üzerindeki olası etkileri, in vitro, in vivo ve in silico toksisite tarama testleri, hesaplamalı toksikoloji,

nanomalzemeler için risk azaltma ve yönetim stratejileri, nanomalzemelere ilişkin yasal düzenlemeler

BE 558 Biyomedikal Araştırmalarda Görsel iletişim (3-0)3 AKTS 8

Bu ders dahilindİ antatılacak att başlıklar; Bilim ve sanat tarihine giriş ve görsel iletişimin bilimdeki Yeri,

bilimsel araştırma yöntemleri, görsel algılama ve hafıza, tasarımrn temellerİ ve yaratıcı süreÇ, bİlİmsel

çıktılarda kullanılacak görsellerin seçimi, görsel materyel kullanımında telif hakları ve etik, fotoğafÇıhğın

temelleri, bilimsel ve tibbi fotoğraflama, boyama ve görüntiileme teknİkleri (ışık mİkroskopisİ, floresan

mikroskopi, konfokal mikroskopi, taramalı elektron mikroskopisi, geçirimli elektron mikroskopisi, histolojik

boyama ve görüntüleme), fotoğraf ve görüntüleri etik kurallar çerçevesinde akademik bir YaYında

kuİlanılabilir lekilde düzenleme (bu amaç doğrultusunda kullanılabilecek uygulamaları tanıma; Imaje J,

photoshop, Microsoft powerpoint, Microsoft Publisher), bilimsel çıktılarda kullanılacak grafikler ve

tablolann seçimi ve tasarlanması (Microsoft Excel ve Graphpad uygulamaları kullanılacaktır), bilimsel ve

tibbi illustrasyon teknikteri Microsoft Powerpoint, Microsoft Publİsher, Adobe Illustrator, Adobe PhotoshoP

uygulamalarındaki araçların tanlnmasl ve bu araçlar kullanılaıak uzmanlık alanı ile ilgili görsellerin

tasaııa.rması, animasyon tekniklerine giriş ve uzmanlık alanı ile ilgİli kısa animasyonların tasarlanması,

sözlü sunum hazırlama teknikleri, poster sunumu hazırlama teknikleri olacaktır.

P,o{,0ı.t
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BE 571 İleri Biyoproses Mühendisliği (3-0)3 AKTS 8
Biyoprosess Mühendisliğine Giriş, Hücre tipleri ve özellikleri, Enzimler, Metabolizma, Hücre Büyüme
Kinetiği, Enzim Kinetiği, Operasyon Modları, Enzim ve Hücre İmmobilizasyonu, Biyoreaktörler,
Biyoıeaktör Tipleri, Biyoreaktör Ekipmanlan, Biyoreaktör Dizayn, Kütle ve Isı Transferi, Stokiyometri,
Karıştırma, Havalandırma, Ölçek Büyütme, Ayırma ve Saflaştırma (Santrifiigasyon, Çöktürme, Filtrasyon,
Kroma tografi vb.,)

BE 572 İleri Biyomalzemeler (3-0)3 AKTS 8
Dersin içeriği biyomalzemelerin yapıları ve özellikleri, biyomalzemelerin biyolojik ve teknolojik önemleri,
ileri üretim ve karakterizasyon teknikleri. ve endüstriyel önemi olacaktır.

BE 573 İleri Biyomekanik (3-0)3 AKTS 8
Biyomekanik prensiplerin: yürüyüş, duruş ve denge; performans; ergonomi; fizyoterapi ve protez tasaıım ve
kullanımı, üzerine uygulanması

BE 574 Doğal Ürünlerin Alt Akım İşlemleri (3-0)3 AKTS S

Dogal Ürünlerin tanıtılması, Doğal kaynaklann tedarik edilmesi ve saklanmasının sunulması, Ekstraksiyon
yöntemlerinin tanıttlması, Kromatografi ve kromatografik yöntemlerin tanıtılması, Kolon dolgu
materyallerinin sunulması, , İnce tabaka kromatografisi ve uygulamalan, Flash kromatografi ve uygulamaları
(Silika jel), Vakum-sıvı kromatografisi ve uygulamaları (Karşıt faz; RP, C-l8), Jel Kromatografisi ve

uygulamalan (Sephadex LH-20, size exclusion; Poliamid), MPLC ve uygulamaları, Prep. HPLC ve

uygulamalan, Proje Uygulaması; bitkisel veya mikrobiyal bir kaynaktan hareketle saf bileşiklerin elde

edilmesi

BE 575 Yapısal Karakterizasyon I (3-0)3 AKTS 8
Organik moleküllerin ve fonksiyonel grupların tanımlanması, Fonksiyonel grupların moleküllerin
özelliklerine etkilerinin incelenmesi, Moleküler ağırlık, moleküler fragment vb. terimlerin öğrenilmesi,

Moleküllerin ışık ve elektrik ile olan etkileşimleri, Kütle spektroskopisi analizi, çıktıları ve yorumlanması,

UV-VIS spektroskopisi analizi, çıktıları ve yorumlanması, FTIR spektroskopisi analizi, çıktıları ve

yorumlanması, l D-NMR spektroskopisi analizi, çıktıları ve yorumlanması

BE 576 Enzim Tasarımı ve Biyotransformasyonlar (3-0)3 AKTS 8
Bu ders, biyotransformasyon, enzim mühendisliği, rekombinant biyoteknoloji, mikrobiyal prosesler, suŞ

geliştirilmesi ve sürdürülebilidiği, biyokatalizör teknolojisİnde kullanılan üst ve alt akım prosesler

konularını kapsamaktadır.

BE 577 İlaç Tasarımı (3-0)3 AKTS 8

Bu ders temel ilaç geliştirme basamakları, ilaç moleküllerinin genel özellikleri, temel ilaç hedefleri, yapı-

aktivite ve kantitatif yapı-aktivite ilişkisi, bilgisayar temelli ilaç tasarımının temelleri, doğal kaynaklardan

ilaç elde edilmesi konularını içerir.

BE 578 BiyomühendisIer için Bilgisayarlı Hesaplama (3-0)3 AKTS 8

Bilgisayarlar biyomühendislik araştırmalannda veri toplama, analiz ve modelleme açısından giderek daha

zaruri hale gelmektedir. Bu ders gerçek biyomühendislik uygulamalarına dayalı uygulamalı araŞtırmalar

yoluyla verilerin gösterilme§i, depolanması, istatistik, sayısal analiz teorİsİ, optimizasyon, ve diğer ilgili
konulan içeren temel hesaplama becerilerini kapsamaktadır. Bu derste yüksek seviyeli çok amaçlı bilimsel

bilgisayarh hesaplama paketleri kullanılmaktadır.

BE 579 Moleküler Mühendislik ile Hazırlanan Biyomalzemeler(3-0)3 AKTS 8

Bu ders moleküler yapı taşlanndan oluşan yumuşak madde esaslı biyomalzemelerin tasarlanması, sentezİ Ve

uygulamalarnı kapsar.
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BE 580 Astrobiyoloji (3-0)3 AKTS 8

Bu derste ilgili soruların cevaplan ile ilgili tartışmalar yapılır: Evrende atomlar ve moleküller hangi
alanlarda yaratılır (yıldızlar, yıldızlar arası bulutlar, Gezegensel atmosferler)?; Yıldızların ve gezegen

sistemlerinin ortaya çıkışında moleküllerin rolü nedir?; Uzayda meydana gelen molekület süreçler ile
Dünyadakiler arasındaki fark nedir?; Amino asitler ve karbonhidratlar gibi biyomoleküller nasıl ve nerede

oluşur? Bunlar, proteinler gibi daha kompleks yapılar için nasıl biıleştirilir? Biyomoleküller sadece

gezegenler veya ıızayda mı oluşuyor? Dünya'nın ilk atmosferi nasıl görünüyordu ve nasıl oluştu? Kendi
atmosferinizin gelişimi hakkında başka atmoslerler hakkında yeni bilgilerden ne öğrenebiliriz?; Yerçekimi
biyolojiyi nasıl etkiler?

BE 581 Biyomoleküler Kinetik ve Hücresel Etkileri (3-0)3 AKTS 8

Bu ders biyomoleküler etkileşimlerle başlar, bu etkileşimlerin kinetik ve denge matematiksel modellerinin
yapılması ile devam eder ve bu analizlerin biyolojik problemlere uygulanmasını kapsar.

BE 582 Biyomedikal Bilgi Teknolojileri (3-0)3 AKTS 8

Biyomedikal bilgi teknolojiteri tanımı, veritabanları, dizi anaJizi, genomik, transkriptomik, proteomik,

metabolomik

BE 583 Biyoinorganik Kimya (3-0)3 AKTS 8

Bu ders, canlı organizmalardaki inorganik elementleri ve bular ile ilgili yöntem ve teorileri kapsar, özellikle
enzimatik dönüşümlere ve elektron transferine vurgu yapılır. Ayrıca, model sistemlerin aydınlatılması ve bu

alandaki teknik uygulamalar, doğadan ve biyolojik sistemlerden ögrenilen kavramlar ele alınacaktır.

BE 584 Moleküler Dinamik Methodları (3-0)3 AKTS 8

Bu ders moleküler dinamik simülasyon temelini, nasıl analiz edildiğini ve sonuçlann nasıl yorumlandığını

ve MD çeşitlerini içermektedir. Bu ders ile protein, protein-ilaç, proteinprotein, protein-virüs ve protein-

nükleik asit gibi sistemlerin nasıl mode[lenip simüle edilebileceği öğrenilecektir

BE586 Yapısal Karakterizasyon II (3-0)3 AKTS 8

Kompleks organik moleküllerin iki ve üç bolutlu kimyasal yapılarrnın ileri spektral yöntemler (2D-NMR:

COSY, TOCSY, HMQC, HSQC, HMBC, NOESY, ROESY) kullanılarak aydınlatılmasr. Tüm spektral

verilerin (UV, IR, MS, 1D- ve 2D_NMR) sunulduğu bilinmeyen biyoorganik bileşiklerin (sekonder

metabolitler) yapı tayinlerinin gerçekleştirilmesi

BE 59l Biyomühendislikte Özel Konular (3-0)3 AKTS 8

Bu ders, biyomühendislik alanlarında seçilen bir konunun irdelenip değerlendirilmesini içerir. SeÇilen konu

yıllara göre farklılık gösterebilir fakat seçim genellikle belirtilen alandakİ en yenİ gelİşmelerden YaPılır.
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